

Technology Denmark F.M.B.A.

Brandts Passage 31A, 2., 5000 Odense C

CVR-nr. 37 11 30 85

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023

Dirigent:

.....
Mette Beck-Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Technology Denmark F.M.B.A.
Adresse, postnr., by	Brandts Passage 31A, 2., 5000 Odense C
CVR-nr.	37 11 30 85
Stiftet	20. august 2015
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.technologydenmark.dk/
E-mail	info@technologydenmark.dk
Telefon	26 34 32 94
Bestyrelse	Mette Beck-Nielsen, formand Christina Blaagaard Collignon Jonathan Bornemann John Martin Lennart Svensson Nille Askvad Hviid Klæbel
Direktion	Morten Bierbaum, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

2022 har for foreningen været et spændende, produktivt og skelsættende år.

Skelsættende fordi, det har været året, hvor en række store og årelange projekter med succes er blevet godt og succesfuldt afsluttet. Det drejer sig bl.a. om de to store projekter; Future Skills og Talent Fellowship. Med udsigten til afslutningen af projekterne, har vi gennemført et større strategi-arbejde i foreningen, som førte til en række valg. Disse valg gik ud på at strømline foreningens ydelser, og sætte virksomhederne endnu mere i fokus for vores indsatser fremadrettet.

På de indre linjer fik foreningen på sidste generalforsamling ny formand, i form af Mette Bech-Nielsen. Desuden fik vi foråret 22 helt nyt sekretariat med Direktør Morten Bierbaum, Community Manager Katrine Ea Faber Hartig, samt Konsulent Kim-Yen Nguyen.

Derfor er der i sekretariatet blevet brugt ressourcer på at fastholde og udbygge de mange gode relationer, som foreningen har til vores brede vifte af interessenter. Både i forhold til uddannelsesinstitutionerne og i forhold til vores medlemsvirksomheder.

Henover efteråret har vi oplevet en større og større succes med vores Tech Talks.

Flere og flere studerende har fået øjnene op for at opnå viden, som leveres af medlemsvirksomhederne på vores Tech Talks, samt den gode indsigt, man får i de virksomheder, der er værter. Det er blevet nogle rigtig populære arrangementer med et trofast og loyal publikum.

Vores Tech Talk Community er således vokset til over 1900 medlemmer på landsplan i løbet af 2022.

Vi har sammen med virksomheder holdt oplæg for nye studerende på UCL, ligesom vi i november hentede studerende fra hele landet til en stor camp, som vi afholdt sammen med Energinet. Vi sluttede 2022 med en velbesøgt og hyggelig årskonference i de flotte rammer på Holckenhavn Slot.

2022 blev for vores diversitets-stolthed, IT-Landsholdet, året, hvor man fandt sine fødder i forhold til, hvilken rolle det kan spille for at få flere unge kvinder til at vælge en IT- og techuddannelse.

IT-Landsholdet opnåede både at blive profileret i DSBs UD&SE blad, optræde for 300+ kvindelige spejderledere, tale om kunstig intelligens for 125 folkeskoleelever på et event, samt ikke mindst - og med understøttelse af META - at gennemføre en Tour de Folkeskole, hvor hele 31 folkeskoleklasser blev besøgt.

Endelig blev 2022 skelsættende, fordi det er lykkedes at skabe et godt økonomisk resultat. Dette skyldes først og fremmest, at vi har fået udbetalt midler fra de fonde, som har finansieret de gennemførte projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 375.303 kr. mod et overskud på 94.073 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 679.429 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Nettoomsætning	2.430.716	2.467.040
	Andre eksterne omkostninger	-868.912	-1.092.394
	Bruttoresultat	<u>1.561.804</u>	<u>1.374.646</u>
2	Personaleomkostninger	-1.182.668	-1.278.326
	Resultat før finansielle poster	<u>379.136</u>	<u>96.320</u>
	Finansielle indtægter	0	100
	Finansielle omkostninger	-3.833	-2.347
	Årets resultat	<u><u>375.303</u></u>	<u><u>94.073</u></u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>375.303</u>	<u>94.073</u>
		<u><u>375.303</u></u>	<u><u>94.073</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.918	324.361
	Andre tilgodehavender	12.619	926.394
	Periodeafgrænsningsposter	75.000	0
		<u>504.537</u>	<u>1.250.755</u>
	Likvide beholdninger	941.658	114.088
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.446.195</u>	<u>1.364.843</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.446.195</u>	<u>1.364.843</u>
	 PASSIVER		
	Egenkapital		
	Overført resultat	679.429	304.126
	Egenkapital i alt	<u>679.429</u>	<u>304.126</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	177.740	417.708
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.623	326.948
3	Anden gæld	198.403	316.061
		<u>766.766</u>	<u>1.060.717</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>766.766</u>	<u>1.060.717</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.446.195</u>	<u>1.364.843</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2021	210.053
Overført via resultatdisponering	94.073
Egenkapital 1. januar 2022	304.126
Overført via resultatdisponering	375.303
Egenkapital 31. december 2022	679.429

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Technology Denmark F.M.B.A. for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning fra medlemskontingenter og sponsorater indregnes som salg af ydelser. Indtægter indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici har fundet sted, samt indtægten kan opgøres pålideligt. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, konsulentonorar til administrator m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitut.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører forudbetalinger vedrørende det kommende regnskabsår

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.193.860	1.205.713
Pensioner	27.908	0
Andre omkostninger til social sikring	7.181	19.215
Andre personaleomkostninger	-46.281	53.398
	<u>1.182.668</u>	<u>1.278.326</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

3 Anden gæld

Anden gæld består af skyldig moms og skyldige medarbejderforpligtelser.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Foreningen har ikke kontraktlige forpligtelser eller eventualposter pr. 31. december 2022.

5 Sikkerhedsstillelser

Foreningen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Martin Lennart Svensson

Bestyrelse

På vegne af: Technology Denmark FMBA
Serienummer: 31d136fd-869e-43f9-be87-6d9cae2b4eea
IP: 130.226.xxx.xxx
2023-04-27 08:58:17 UTC



Morten Bierbaum

Dirktion

På vegne af: Technology Denmark FMBA
Serienummer: 6d4ddb2b-d50a-4f93-a0b7-fefbb513b909
IP: 5.186.xxx.xxx
2023-04-27 09:01:20 UTC



Nille Askvad Hviid Klæbel

Bestyrelse

På vegne af: Technology Denmark FMBA
Serienummer: 17eea6a4-1356-45e6-b1ce-447f35fa83b4
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-04-27 14:42:05 UTC



Mette Beck-Nielsen

Dirigent

På vegne af: Technology Denmark FMBA
Serienummer: 31f868ed-59ff-441e-a299-3c70f83bf4a
IP: 217.116.xxx.xxx
2023-04-28 06:27:08 UTC



Mette Beck-Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Technology Denmark FMBA
Serienummer: 31f868ed-59ff-441e-a299-3c70f83bf4a
IP: 217.116.xxx.xxx
2023-04-28 06:27:08 UTC



Christina Blaagaard Collignon

Bestyrelse

På vegne af: Technology Denmark FMBA
Serienummer: 92ff5057-5035-4254-9b1b-4974a92b4dc2
IP: 188.120.xxx.xxx
2023-04-30 10:59:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: QYMBQ-1154P-U5BUE-PL530-M3V3Q-00PK8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jonathan Bornemann

Bestyrelse

På vegne af: Technology Denmark FMBA

Serienummer: 317f3f17-b4d1-4ec5-87af-37a9abca4196

IP: 77.233.xxx.xxx

2023-05-01 09:36:27 UTC



Emil Overlund

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:26895627

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-05-01 09:59:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>